
中間貯蔵施設区域内の通信不感対策工事について 

工 事 の 名 称 中間貯蔵施設区域内の通信不感対策工事 

工 事 概 要 
中間貯蔵施設区域内における良好なデータ通信環境の確

保を図るため、区域内の主要道路沿道の電柱上に光回線

設備を整備する。 

契 約 年 月 日 平成３０年１０月２日 

契 約 業 者 名  株式会社関電工 

契 約 業 者 の 住 所 東京都港区芝浦４－８－３３ 

契 約 金 額 金８９，６１８，４００円（税込み） 

入 札 方 式 一般競争入札（総合評価落札方式） 

工 事 場 所 中間貯蔵施設区域内（大熊町、双葉町） 

工 事 種 別  電気設備工事 

工   期 （ 自 ） 平成３０年１０月３日 

工   期 （ 至 ）  平成３１年５月３１日 

 

備 考 

第 1 回変更契約 
変更契約日：平成３１年２月２０日 
変更後工事期間：平成３０年１０月３日～平成３１年５月３１日 
変更理由：発注時には想定していなかった別工事との工程調整等

が生じたため。 
第 2 回変更契約 
変更契約日：令和元年５月２７日 
変更後工事期間：平成３０年１０月３日～令和２年３月３１日 
変更理由：発注時には想定していなかった別工事との工程調整等

が生じたため。 
 



予定価格（消費税抜）

円

調査基準価格（消費税抜）

円

円

１．工 事 名 中間貯蔵施設区域内の通信不感対策工事

２．開札日時 平成３０年９月２１日 １３時３０分

標準点
技術評価
加算点

施工体制
評価点

ア:100 ウ:40 イ:30 入札価格（税抜：円） （億円） 入札価格（円） （億円）

82,980,000 0.8298 154.254 1 0.0
低入札調査
（落札）

137,500,000 1.3750 89.4540 2 0.0 予定価格超過

上記金額は、入札（見積）者が見積もった契約希望額の108分の100に相当する金額である。

特別重点調査基準価格（消費税抜）

順位

入札（見積）状況調書

摘要
評価
値>=
「Ａ
」

2回目 評価値
（少数点第4位以下

切り捨て）

NECネッツエスアイ㈱

㈱関電工

順位
１回目

合計
評価値

（少数点第4位以下
切り捨て）

業者名


	
	総合評価（施工能力・施工体制評価）


